INDICAÇÃO Nº 2198/2013
Solicita instalação de quadro de informações no acesso para os cemitérios Paz e do Cambará, informando aos visitantes (regulamento interno/dispositivos legais sobre normas de comportamento).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de quadro de informações no acesso para os cemitérios Paz e do Cambará, informando aos visitantes (regulamento interno/dispositivos legais sobre normas de comportamento).

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo informar aos munícipes um comportamento adequado, uma vez que tratam-se de locais em que o respeito deve prevalecer.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de dezembro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2013 - 16:49:47 09887/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 42ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/12/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário